%
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 149/17, DE 07 DE JUNHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR, EDUARDO LUCIO TOSTES BOTELHO, matrícula n° 4962-
0, do eargo em provimento de comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO,
cessando a percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-1.

Art. 2o - EXONERAR, CHARLES OLIVEIRA MAGALHAES, do cargo em
provimento de comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO,
ocupado sem ónus para o município.

Art. 3o - NOMEAR, EDUARDO LUCIO TOSTES BOTELHO, brasileiro(a),
casado(a), portador(a) da Cédula de Identidade n° 04.666.106-2 IFP, inscrito(a) no CPF
sob o n° 767.853.787-53, para exercer o cargo em provimento de comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, cujas atribuições são dadas pela
Lei n° 1.580/15, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-1.

Art. 4o - NOMEAR, CARLOS AUGUSTO CELINO BASTOS LISBOA FILHO,
brasileiro(a), portador(a) da Cédula de Identidade n° 09.503.553-1 DIC-RJ, inscrito(a) no
CPF sob o n° 032.942.257-09, para exercer o cargo em provimento de comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, cujas atribuições são dadas pela Lei n°
1.090/05, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-1.

Art. 5o- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura MunicipaKie Miracema, 07 de J de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROST
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso
Em / 06 / />

Ass.

Publicado no Boletim Oficia .
Em /S / OÓ / />

Ass. íÁ'//,/7*